Madona Geraldona de Timor, en el seu testament fet el 15 de juny 
del 1279, elegí sepultura en el monestir de Vallsanta. 

Gerau Alemany, en el seu últim testament fet el 1304, també ordena 
que el seu cos fos sepultat a l'església d'aquell monestir. 

Mosskn Bergada, a la monografia del monestir de Vallbona, diu que 
el cadaver de madona Beatriu de Toralla fou transportat des del monestir 
de Vallsanta. 

Madona Sibilela de Castellet, en el seu testament fet l'any 1405, tam- 
bé escollí la seva sepultura al monestir de Vallsanta. El seu testament diu: 

«Cum nullus in carne positus mortis periculum evadere potest. Idcirco in Dei nomine 
Amen. Noverint universi quod ego Sibilia de Castellet uxor honorabilis Pontii Castellet do- 
micelli quondam habitator parrochie de Massanet, episcopatus Gerundensis in infirmitate 
detenta in monasterio Sancte Marie Vallis sancte, ordinis cisterciensis, diocesis Terracho- 
nensis, sed in bona mea memoria et loquella manifesta facio et ordino meum testamentum in 
quo eligo manumissores meos et dicti rnei testamenti executores sine eorum dampno videli- 
cet dominam Blancham de Castellet filiam meam uxorumque domini Ugueti Carrovira et  
Joannem de Castelet nepotem meum sive net, filium dicte domine Blanchae filiae meae et  
quolibet eorum in solidum. Quibus dono et confero plenum posse accipiendi, petendi et  
erogandi seu distribuendi de bonis et iuribus meis pro mei anima et  aliorum infrascriptorum 
receptorum prout infenus scnptum invenent et ordinatum. In primis volo et  mando quod per 
dictos meos manumissores solvantur statim post rnei obitum et restituantur de bonis et  iuri- 
bus meis iniurie et  delicte ad quos seu qua restituere tenear et  que vere aparuerint cum 
publico instrumento testibus et aliis legatis documentis. Consequenter autem accipio de bo- 
nis et iuribus meis pro rnei anima, parentum meorum et omnium fidelium defunctorum quin- 
gentos solitos barchionone terni quos habitos et per dictos meos manumissores receptos 
salvo et asecuro in et super dote mea et aliis iuribus mihi pertinentibus et  heredebentibus in 
et super domo de Castellet de quibus quingentos solitos fiat mea extrema unctio, sepultura, 
novena et capudanni bene et honorificie in ecclesia et cementerio monasterii prefixi Sancte 
Marie Vallis sancte ut de similibus ibi fuent assuetum in quo cementerio eligo meam sepultu- 
ram. De quibus etiam quingentos solitos completis omnibus supradictis lego et dimito duos 
florinos et medium dicte monete pro missis celebrandis in eclessia parochie de Massanet per 
presbiteros ipsius ecclesie videlicet pro animabus illorum quibus solvere et restituere teneor. 
Item et de ipsis quingentis solitos lego et dimito honorabili domine Francische de Castellet, 
filiae meae, Dei gratia abbatissa prefixi monasterii Vallis sancte quinquaginta solitos dicte 
monete quos habeat et ipsi lego omni parte hereditate legitima et  iure institutionis et aliis 
iuribus universis sibi in bonis meis pertinentibus et in his et aliis bonis quos iam alias sibi 
dederim ipsam mihi in sua parte heredem instituo. Item et de ipsis quingentis solitis lego et 
dimito Sibiliae filiae meae uxorique Raymundi de Sorech villae de Ripullo quinquaginta 
solitos dicte monete quos habeat et ipsi lego pro omni parte hereditate legitima et iure insti- 
tutionis et aliis iuribus universis sibi in bonis meis quocumque modo pertinentibus et in his et 
aliis bonis que dedi sibi tempore suarum nuptiarum sibi mihi heredem in sua parte instituo. 
Item et lego de ipsis quingentos solitos rectori ecclesie loci de Guimerano duos solitos et  eius 
vicario unum solitum dicte monete. Item operi ecclesie Sante Marie de Guimerano et  de la 
Bovera et  hospitali dicti loci de Guimerano cuilibet duos solitos. Item monasterio de Valde- 
maria ac monialibus ipsius pro una pietanqa quinquaginta solitos dicte monete. Et  his supra- 
dictis adimpletis de residuo quod superavit dictorum quingentorum solitorum volo et mando 
quod statim post rnei obitum celebrentur pro rnei anima in ecclesia parrochiae de Massanet 
per presbiteros ipsius ecclesie les misses de Sant Amador et operis celebrationis ipsi presbite- 
ri habeant XXXIII solitos dicte monete. Postea de residuo quod superavit predictis omnibus 
adimpletis lego et dimito Joanni de Castellet nepoti et  manumissori meo predicto pro labori- 
bus suis viginti duos solitos dicte monete. Residum ver0 quod superavit de ipsis quingentis 
solitis pro rnei anima receptis omnibus supradictis adimpletis volo et  mando quod errogan- 
tur, dentur et distibuantur pro rnei anima parentum meorum viri mei et  benefactorum meo- 
rum in ecclesia monasterii prefixi sancte Marie Vallis sancte videlicet in trentenariis et  aliis 
missis celebrandis et  in aliis piis causis ad notitiam dictorum meorum manumissorum ad 
cognitionem dicte honorabilis domine Francische de Castellet filie meae abbatisse iam dicte. 
Omnia alia bona mea et  iura universa quocumque et ubique mihi pertinentia et pariter viden-